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Hematologian ja kantasolulaboratorion QPati vastausten tulostus
Multilab/Weblab  Clinical laboratoriojärjestelmien toiminnoilla 14.12.2006
alkaen hoitoyksiköissä

Info­tilaisuus:  perjantaina 1.12.2006 kello 14­15 Meilahden sairaala, luentosali 2 yhdessä
patologian vastuualueen kanssa.

Hematologisten tutkimusten lausunnot [luuytimen ja veren morfologiset ja
immunofenotyypitystutkimukset (ns. pintamerkkitutkimukset) sekä kantasoluviljelyt] on tehty
QPati­järjestelmään useiden vuosien ajan. Lausunnot on lähetetty laboratoriosta paperitulosteina
hoitoyksikköihin.

14.12.2006 alkaen siirtyvät hematologisten tutkimusten lausunnot QPatista Multilabiin ja näiden
QPati­lausuntojen tulostus siirtyy hoitoyksikköille. Lausunnot voi  katsoa ja tulostaa  Weblab
Clinicalista tai Musti­potilastietojärjestelmästä.

­ Weblab Clinicalin uudessa 3.0 versiossa on Potilaskohtaiseen ­ ja Osastokohtaiseen
päiväkertymään liitetty uusi valinta Erikoisalojen päiväkertymä. Päiväkertymän tulostus
tapahtuu Windows kirjoittimelle.  Vastausten katselu Weblabissa tapahtuu Erik.alojen
lausunnot –toiminnolla.

­ Musti­potilastietojärjestelmiin lisätään Vastaukset –valikkoon uudet toiminnat:

ERIKOISALOJEN LAUSUNNOT
   1      Erikoisalojen tuloskysely
   2      Potilaskohtainen erikoisalojen päiväkertymä
   3      Osastokohtainen erikoisalojen päiväkertymä

Musti­järjestelmästä tulostusta varten tulostinmäärittelyt on tehty HKERTYMÄ  ja
LKERTYMÄ tulostinlaitteille.

Erikoisalojen päiväkertymän tulostustoiminta on periaatteeltaan samanlainen kuin normaali
päiväkertymän. Erona on, että jokainen lausunto tulostuu omana sivunaan. Uuteen päiväkertymään
tulostuvat QPati ­järjestelmässä vastatut patologian ja hematologian lausunnot.

Vastaus tulostuu vain tutkimuksen tilanneeseen yksikköön. Kopiovastauksen saaminen
automaattisesti esim. toimenpiteen suorittavaan yksikköön ei ole mahdollista. Toimenpideyksikkö
voi katsoa tai tulostaa potilaskohtaisesti lausunnon ERIKOISALOJEN LAUSUNNOT –valikon
toiminnoilla.

Vanha QPati ­vastausten selailu­toiminto jätetään käyttöön Musti­potilasjärjestelmiin.
14. – 30.12.2006  Meilahden sairaalan hematologian laboratorio ja kantasolulaboratorio tulostavat
vielä rinnakkaiset vastaukset QPati­järjestelmästä ja lähettävät paperitulosteen tilaajille.  Tämän
jälkeen laboratoriosta ei enää toimiteta lausuntoja paperitulosteina niille asiakkaille, joilla on
mahdollisuus tulostaa ne itse.
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